
 

    
Invitation til Linedancetræf 2012 

18.-20. maj 

 
Igen i år bliver træffet både et coupledance og et linedancetræf. Og vi vil igen nyde godt af de 

instruktører, vi havde så stor glæde af i 2011 

Til coupledance har vi Jette Kousgaard & Kurt Teilmann (Coupledance St. Merløse) 

Til linedance har vi Bjarne Frederiksen (Den Gale Cowboy) (All Of Dance, Frederiksværk) og 

Benny Ray (Benny Ray’s Dance Studio, Randers) 

 

Live musik lørdag aften bliver John Dean, som de fleste jo nok kender fra blandt andet Dean 

Brothers og The Deans. 

Dans efter danseliste (husk at sende danseønsker ind) samt masser af workshops i to haller. 

Prisen for deltagelse for hele weekenden inkl. T-shirt med eget navn eller nickname, dans og 

workshops samt aftensmad og live musik lørdag aften er 475,- kr. 

OBS!!! 
Der kan også købes armbånd til lørdag. Prisen er inkl. T-shirt med eget navn eller nickname, 

dans og workshops hele dagen samt aftensmadmad og live musik om aftenen 375,- kr. 

 

Vil man have en Polo-shirt (520) er der et tillæg i prisen på 60,- kr. Det samme er gældende ved 

dame T-shirt med v-hals (506). 

Der kan desuden bestilles ekstra T-shirts til overkommelige priser. 

Almindelig T-shirt (510) 125,-kr 

Almindelig T-shirt med lille v-hals (514) 125,-kr 

Dame T-shirt med v-hals, let figursyet (506) 180,-kr 

Polo-shirt med brystlomme (520) 180,-kr 

Og selvfølgelig med eget navn eller nickname 

Vi glæder os til at se jer til Linedancetræf 2012 

Jens & Anne Mette 

 

Midtvejstræf 
I samarbejde med Cuben og The Real McCoys afholdes der midtvejstræf i Arena Syd, 

Vamdrup lørdag den 11. feb. 2012. Der vil blive masser af dans på alle niveauer, workshops 

samt udlæring af de nye træfdanse til Linedancetræf 2012. Om eftermiddagen er der kaffe 

med kage og om aftenen vil der være fri dans, ønskedans samt selvfølgelig fælles 

festmiddag. Alt dette til den fordelagtige pris á 250,- kr.  Der vil være mulighed for at 

campere bag Arena Syd, 50, kr. til strøm. Der vil samtidig være mulighed for at tilmelde sig 

og betale for deltagelse i Linedancetræf 2012. 
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